根据中组部人社部《关于进一步做好艰苦边远地区县乡事业单位公开招聘工作的通知》（人社部规〔2016〕3号）和《湖南省事业单位公开招聘人员办法》(湘人社发〔2019〕1号)等文件精神，通过公开招聘，拟聘用杨志洁为事业单位工作人员，现予以公示。公示期为7个工作日（2021年1月4日-1月12日）。如有异议，请在公示期内以实名书面形式向凤凰县人社部门或州人社部门反映（凤凰县人社局电话0743-3221183  州人社局事管科电话0743-8713162）。
附件：2020年凤凰县事业单位公开招聘工作人员拟聘用人员名单
	姓名
	性别
	出生     年月
	学历
	拟聘用单位
	拟聘岗位及代码

	杨志洁
	女
	1987.08
	本科
	凤凰县城镇绿化管理站
	城市绿化与维护017

 
 
湘西州人社局事业单位人事管理科
2021年1月4日
[bookmark: _GoBack]